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Repu lika e Kosov€s
blika - Republic of Kosovo

Ko na e Prishtin€s
-Municipaltty of Prishtina

112.2, d dhe nenit L7, pangrafi 1, pika e t€ Ligjit nr.
lokale (" zyrtarc e Republik€s se Kosov€s", nr. 28/15,

34, paragr 34.1, pika d e Statutit td Komunds s€ Prishtin€s,
2010, K i Komun€s s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e
m€ 08.03. 8, miratoi k€to

R e k m a n d i m e :

n€ Komun€n e Prishtin€s mbi dhundn n€
koordinimi midis institucioneve p€rkat€se
e raportimit nga Nj€sia p€r t€ drejtat e

nga buxheti i shtetit dhe donator€t p€r t€
dhe aktivitetet q€ lidhen me mbrojtjen

t€ veEant€ telefonike p€r raportimin e dhun€s

i zyr€s soc n€ komun€n ton€, shtimi i pun€tor€ve dhe
ne Kete

i i luft€s k dhun€s n€ entet shkollore, si dhe
p€r k€t€ l€m€;

i disa rrug€ve me emrat e grave t€ cilat kan€ dh€n€ kontribut
idhur me ba gJrnore.
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